
Penthouse Duplex na prodej v Benahavís, Benahavís 1 599 000 €
Reference: R4404151  Bedrooms: 3  Bathrooms: 4  Build Size: 174m  Terrace: 127m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benahavís

Kompletně zrekonstruovaný mezonetový penthouse se 3 ložnicemi, 3 koupelnami a otevřeným výhledem na moře v
Benahavis, Capanes del Golf. 

Tento luxusní mezonet má v prvním patře jídelnu, obývací prostor a otevřenou plně vybavenou kuchyň. Kuchyně je
vybavena špičkovými materiály a má přístup na slunnou terasu, jejíž součástí je i prostor pro grilování. Kromě toho se na
stejném podlaží nacházejí dvě ložnice s vlastním sociálním zařízením. Při přesunu do horního patra se nachází hlavní
ložnice s vestavěnou skříní, vlastní koupelnou a slunnou terasou s otevřeným výhledem na moře. 
Nemovitost se nachází v nepřetržitě střeženém komplexu, který nabízí pět bazénů, včetně vyhřívaného, a lázně. V ceně
nemovitosti jsou zahrnuta dvě parkovací místa a jedna úložná místnost.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Pokoj 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Bazén 
Golf 
Jezero 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Frontline Golf 
Město 
Předměstský 
Země 
Obec 
Mountain Pueblo 
Blízko lesa 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Elektrické žaluzie 
Trezor 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Telefon 

Kategorie 
Holiday Homes 
Golf 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse Duplex na prodej v Benahavís, Benahavís
	1 599 000 €
	Costa del Sol, Benahavís
	Features:


